РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от  31.08.2022                                                                                    № 560-р

г.Ейск

О проведении в 1 полугодии 2022-2023 учебного года

тьюторских десантов  в общеобразовательных организациях

Ейского района

В целях обеспечения качества образования в общеобразовательных

организациях Ейского района, методического сопровождения

общеобразовательных организаций, показавших по итогам 2022-2023 учебного

года низкие результаты обучения, школ с низкими образовательными

результатами (ШНОР), а также  эффективной подготовки  учителей-

предметников   к государственной итоговой аттестации в 2022-2023 учебном

году:

1. МКУ «Информационно-методический центр системы образования

Ейского района» (Гришко) организовать выезды специалистов и тьюторов в

общеобразовательные  учреждения согласно графику (приложение).

2. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                       Т. А. Фефелова

2

   Приложение

                                                         к распоряжению УОА МО  Ейский район

                                                                   от 31.08.2022№ 560-р

График проведения тьюторских десантов в ОУ

в 1 полугодии

 2022-2023 учебного года

№ОУ Дата

посещения

Формы работы

МБОУ СОШ№27 п.Комсомолец 19.10.2022 Посещение уроков, работа с

документацией (в т.ч. работа со

слабоуспевающими,

мотивированными учащимися

по подготовке к ГИА),

индивидуальные консультации

с учителями-предметниками,

собеседование с заместителями

директора по УВР

МБОУ СОШ№22 п.Октябрьский 16.11.2022

МБОУ СОШ№3 г.Ейска 23.11.2022

МБОУ СОШ№11 г.Ейска 30.11.2022

МБОУ СОШ№20 г.Ейска 14.12.2022